
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.125.2013
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: B3F2FA69-8775-4077-963C-A7A2F51FE2A6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 15 083 669,00 0,00

Pozostała działalność 925 690,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 839 931,00 1 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 959,00 - 1 170,00

75 275 398,41 0,00Razem: 75 275 398,41

85295 925 690,00

841 101,00

41 789,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ORN.0050.125.2013 Burmistrza Olecka z dnia 31 grudnia 2013 roku

Plan wydatków budżetu gminy na 2013 rok

Rozdział Po zmianie

15 083 669,00

Id: B3F2FA69-8775-4077-963C-A7A2F51FE2A6. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Wydatki:

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – pozostała działalność, dokonano zmian w postaci przeniesień między
paragrafami bieżącymi w planie finansowym MOPS w Olecku na zadaniu własnym, dotyczącym programu „Pomoc państwa
w zakresie dożywiania” poprzez przeniesienie planu z dowozu posiłków na dożywianie, zgodnie z Aneksem Nr 4 z dnia
17 grudnia 2013 r. do Porozumienia PS-I.3146.8.31.2013 z dnia 21 lutego 2013 roku zawartego z Wojewodą
Warmińsko-Mazurskim.

Id: B3F2FA69-8775-4077-963C-A7A2F51FE2A6. Podpisany Strona 1




